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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Яковлева, Елена Анатольевна. Оценка экономической эффективности деятельности предприятия на основе стоимостного подхода  [Электронный ресурс]: (учебное пособие для выполнения курсового проекта по дисциплине "Оценка эффективности бизнеса") / Е.А. Яковлева, Э.А. Козловская; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет, Кафедра Финансы и денежное обращение. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 3 Мб). — Санкт-Петербург, 2013. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый документ. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2865.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        2
      
	
            Last 30 days
        	
        4
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        43
      
	
            Last 365 days
        	
        30
      	
        0
      	
        211
      	
        0
      	
        241
      
	
            All time
        	
        915
      	
        1
      	
        3,682
      	
        0
      	
        4,598
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